
UCHWAŁA NR XX/255/2016
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na  2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. 
poz.1515, 1045 i 1890) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się dochody zlecone budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do  Uchwały  w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 2. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do  Uchwały  w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 3. Zmienia się wydatki na zadania zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 4. Zmienia się wydatki na zadania własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 5. Zmienia się wydatki majątkowe budżetu Gminy Barlinek jak w załączniku Nr 5 do Uchwały w 
sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku

Mariusz Maciejewski

Id: D2A11E54-BCA3-4C43-954D-55442585583E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nrr XX/255/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie
 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Dochody na zadania zlecone
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 6 010 838,75Pomoc społeczna 0,00 6 510 852,00 12 521 690,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 0,00Pozostała działalność 0,00 6 510 852,00 6 510 852,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 6 510 852,00 6 510 852,00

6 141 738,75razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 510 852,00 12 652 590,75

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 6 141 738,75

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 12 652 590,756 510 852,00

Id: D2A11E54-BCA3-4C43-954D-55442585583E. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nrr XX/255/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie
 

zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok Dochody własne
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 1 673 147,00Oświata i wychowanie 0,00 18 995,00 1 692 142,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 18 095,00 18 095,00

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 18 995,00 18 995,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 18 095,00 18 095,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
 

postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 900,00 900,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2008 0,00 0,00 18 095,00 18 095,00

52 323 356,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 18 095,00 18 095,00

0,00 18 995,00 52 342 351,00

majątkowe

2 188 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 568 000,00 0,00 0,00 1 568 000,00

0,00 0,00 2 188 000,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 54 511 356,00

1 568 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 18 095,00 1 586 095,00

0,00 54 530 351,0018 995,00

Id: D2A11E54-BCA3-4C43-954D-55442585583E. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/255/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2016 rok - Wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

6 010 838,75 6 010 838,75 835 206,00998 146,00 0,00 0,00 0,000,005 012 692,75 0,00 0,00 0,00 0,00162 940,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 521 690,75

6 510 852,00

0,00 0,00

0,00

0,0011 393 544,75

6 380 852,00

0,00

12 521 690,75

6 510 852,00

0,00

1 128 146,00

130 000,00

0,00

907 706,00

72 500,00

0,00

220 440,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 380 852,00

6 380 852,00

0,000,00

6 510 852,00

6 510 852,00 6 510 852,00

6 510 852,00

0,00

130 000,00

130 000,00

0,00

72 500,00

72 500,00

0,00

57 500,00

57 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 380 852,00

6 380 852,00 6 380 852,00

6 380 852,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 380 852,00

6 380 852,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 000,00

60 000,00 60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

1 500,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

35 000,00

35 000,00 35 000,00

35 000,00

0,00

35 000,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18 500,00

18 500,00 18 500,00

18 500,00

0,00

18 500,00

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18 500,00

0,00

18 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00

0,00

1 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

3 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

6 141 738,75 6 141 738,75 1 129 046,00 962 206,00 166 840,00 0,00 5 012 692,75 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 393 544,75
6 380 852,00

0,000,00
6 510 852,00

12 652 590,75 12 652 590,75
6 510 852,00

0,00

1 259 046,00
130 000,00

0,00

1 034 706,00
72 500,00

0,00

224 340,00
57 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D2A11E54-BCA3-4C43-954D-55442585583E. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/255/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy
Barlinek na 2016 rok - Wydatki własne

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

693 100,00 693 100,00 0,00693 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00693 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 783 100,00

90 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

783 100,00

90 000,00

0,00

783 100,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

783 100,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75801

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 000,00

90 000,00 90 000,00

90 000,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2940
Zwrot do budżetu państwa nienależnie
pobranej subwencji ogólnej za lata
poprzednie

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

90 000,00 90 000,00

90 000,00

0,00

90 000,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

90 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

23 145 221,00 23 085 221,00 15 703 296,0019 829 772,00 3 045 750,00 0,00 60 000,0060 000,00116 972,00 92 727,00 0,00 0,00 0,004 126 476,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 074 216,00

44 495,00

-115 500,00 0,00

18 095,00

110 822,00116 972,00

0,00

0,00

23 014 216,00

44 495,00

-115 500,00

19 740 672,00

900,00

-90 000,00

15 703 296,00

0,00

0,00

4 037 376,00

900,00

-90 000,00

3 045 750,00

25 500,00

-25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 334 063,00

Przedszkola

4 334 063,00 2 878 729,003 378 463,00 499 734,00 946 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 300,00

0,00

0,00-25 500,00

0,00

4 308 563,00 4 308 563,00

0,00

-25 500,00

3 378 463,00

0,00

0,00

2 878 729,00

0,00

0,00

499 734,00

0,00

0,00

920 800,00

0,00

-25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

946 300,00 0,00 0,00 0,00 946 300,00 0,00946 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-25 500,00

0,00

920 800,00 920 800,00

0,00

-25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 920 800,00

0,00

-25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80106

151 100,00

Inne formy wychowania przedszkolnego

151 100,00 0,001 200,00 1 200,00 149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

25 500,00

176 600,00 176 600,00

25 500,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

175 400,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

149 900,00 0,00 0,00 0,00 149 900,00 0,00149 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 500,00

175 400,00 175 400,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 175 400,00

25 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

5 440 283,00

Gimnazja

5 440 283,00 4 472 454,005 414 052,00 941 598,00 775,00 25 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

25 456,00

0,00

0,00-90 000,00

0,00

5 350 283,00 5 350 283,00

0,00

-90 000,00

5 324 052,00

0,00

-90 000,00

4 472 454,00

0,00

0,00

851 598,00

0,00

-90 000,00

775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

126 705,00 126 705,00 0,00 126 705,00 0,00 0,00126 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90 000,00

0,00

36 705,00 36 705,00

0,00

-90 000,00

36 705,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

36 705,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

190 469,00

Pozostała działalność

170 469,00 800,00170 469,00 169 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 095,00

18 095,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

18 995,00

209 464,00 189 464,00

18 995,00

0,00

171 369,00

900,00

0,00

800,00

0,00

0,00

170 569,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D2A11E54-BCA3-4C43-954D-55442585583E. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

900,00

900,00 900,00

900,00

0,00

900,00

900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 995,00

4 995,00 4 995,00

4 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 995,00

4 995,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 100,00

13 100,00 13 100,00

13 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 100,00

13 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

8 843 403,00 4 490 531,00 17 037,004 484 531,00 6 000,00 0,00 4 352 872,004 352 872,000,00 0,00 0,00 1 568 000,00 0,004 467 494,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 843 403,00

336 570,00

-336 570,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 174 531,00

20 570,00

-336 570,00

4 168 531,00

20 570,00

-336 570,00

17 037,00

0,00

0,00

4 151 494,00

20 570,00

-336 570,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 668 872,00

316 000,00

0,00

4 668 872,00

316 000,00

0,00

1 884 000,00

316 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

2 295 535,00

Gospodarka odpadami

2 295 535,00 0,002 295 535,00 2 295 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-336 570,00

0,00

1 958 965,00 1 958 965,00

0,00

-336 570,00

1 958 965,00

0,00

-336 570,00

0,00

0,00

0,00

1 958 965,00

0,00

-336 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 295 535,00 2 295 535,00 0,00 2 295 535,00 0,00 0,002 295 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-336 570,00

0,00

1 958 965,00 1 958 965,00

0,00

-336 570,00

1 958 965,00

0,00

-336 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-336 570,00

1 958 965,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

3 881 037,00

Pozostała działalność

51 037,00 1 037,0051 037,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 830 000,00 3 830 000,00 1 568 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

336 570,00

4 217 607,00 71 607,00

20 570,00

0,00

71 607,00

20 570,00

0,00

1 037,00

0,00

0,00

70 570,00

20 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 146 000,00

316 000,00

0,00

4 146 000,00

316 000,00

0,00

1 884 000,00

316 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4580 Pozostałe odsetki

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 570,00

20 570,00 20 570,00

20 570,00

0,00

20 570,00

20 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 570,00

0,00

20 570,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków
majątkowych.

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

316 000,00

316 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316 000,00

316 000,00

0,00

316 000,00

316 000,00

0,00

316 000,00

316 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

59 696 464,00 48 793 592,00 39 316 884,00 22 263 829,00 17 053 055,00 5 422 350,00 2 790 306,00 9 302 872,0010 902 872,00888 125,00283 200,0092 727,00 1 568 000,00 1 600 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 110 822,00
18 095,00

0,00

2 790 306,00
0,00
0,00-452 070,00

471 065,00
59 715 459,00 48 496 587,00

155 065,00
-452 070,00

39 001 784,00
111 470,00

-426 570,00

22 263 829,00
0,00
0,00

16 737 955,00
111 470,00

-426 570,00

5 422 350,00
25 500,00

-25 500,00

283 200,00
0,00
0,00

888 125,00
0,00
0,00

11 218 872,00
316 000,00

0,00

9 618 872,00
316 000,00

0,00

1 884 000,00
316 000,00

0,00

1 600 000,00
0,00
0,00

Id: D2A11E54-BCA3-4C43-954D-55442585583E. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nrr XX/255/2016 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany 
budżetu Gminy Barlinek na 2016 rok
Wydatki majątkowe

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 000,004 352 872,00 4 668 872,00

90095 Pozostała działalność 316 000,00 4 146 000,003 830 000,00

6667

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 316 000,00 316 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Barlinku: PM2,
 

SP4, PG2, OPS, PM1, SP1

 

0,00 316 000,00 316 000,00

10 902 872,00 11 218 872,00316 000,00Razem

Id: D2A11E54-BCA3-4C43-954D-55442585583E. Podpisany Strona 7




